
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m*m oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

196. num. Ceturtdien, 1939. g. 31. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Rīkojums par olu cenām.

Lauksaimraiec. un zvejniec. mašīnu un riku

kontroles komisijas 34. un 35. lēmumi.

Izglītības ministr, rīkojums par Rīgas vācu

sieviešu biedrības bērnu dārzu pārdē-

vēšanu.

Pieminekļu valdes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi.

1935.—1938. g.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
1939. g. 24. augustā.

...cenu par pilnīgi svaigām

olām, ko Zemkopības ministrijas uzdevu-

mā „Latvijas piensaimnieku centrālā savie-

nība" iepērk no ražotājiem eksportam...

Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma 630. pantu, cenu par pilnīgi svaigām

olām, ko Zem'kopības ministrijas uzdevu-

mā „Latvijas piensaimnieku centrālā savie-

nība" iepērk no ražotājiem eksportam no

1939. g. 1. septembra līdz 31. oktobrim,

nosaku Ls 1,60 par kilogramu.

Zemkopības ministris J. B i r z nie k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Lauksaimniecības un zvejniecības

mašīnu un rīku kontroles komisijas
34. lēmums.

Apstiprinu. 1939. g. 4. augustā.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš,

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu

un rīku kontroles komisija savā 1939. gada

14. jūlija sēdē, noklausoties pārbaudes ie-

stāžu atsauksmes, uz instrukcijas pamata

par lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šīnu un rīku kontroli („Vald. Vēstn." 1936.

gada 147. num.), nolēma:

1) Atzīt par lietojamu Helenes Jurkas

(E. Cinks) darbnīcas, Rīgā, Mārupes ielā

3-to. 3Vi" ziemas sūcejsūkni.

2) Atzīt par lietojamu a/s ~Metalists"

fabrikas, Kīgā, BrīvJbas gatvē 134, zie-

mas sūcējsßkni ar lVz" pieslēgu.

Turpmākā ražošanā attiecīgas daļas tā

jāpārveido, lai virzuļu blīves diltu no vi-

sām pusēm vienmērīgi, un vadcaurulei jā-

ierīko pagrieznis ūdens izlaišanai.

3) Atzīt par lietojamu J. Salgala sūkņu

darbnīcas, Rīgā, Dzirnavu ielā 66-a, 3Vs"

ziemas s ū c ē j s ū k n i.

4) Atzīt par lietojamu A. Zariņa ūdens

sūkņu rūpniecības, Rīgā. Indrānu ielā 13,

12. 1111111. ziemas sūcējsūkni.

5) Atzīt par lietojamu K. Veismaņa

sūkņu un ūdens ierīču darbnīcas, Rīgā. Kr.

Barona ielā 16/18, 3V2" ziemas sūcēj-

sūkni.

Turpmākā ražošanā sūknim līdzi jādod

peka ta nostiprināšanai uz akas vāka.

(>) Turpmākā ražošana visām iepriekš

uzskaitītam sūkņu ražotajam jāpielej sūk-

ņu dalām ražotāja un sūkņa da|as apzīmē-

jums.

7) Atzīt par derīgu sabiedrības ..Iman-

ta", Rīgā. M. Kandavas ielā 13-a, grau-

du šķirojamo mašīnu „T riu m i s

II".

8) Atzīt par lietojamu A. Zariņa ūdens

sūkņu rūpniecības, Rīgā, Indrānu iela 13,

23. nu m. rotacijassūkniunspied-

katlu I.

9) Atzīt par lietojamu (.eorga Satē un

Ko mašīnu fabrikas, Rīgā, M. Jaunavu ielā

5, mazā t ī pa māju apūdeņošanas

automātiskās iekārtas ~U ni -

vērti" sūkni un tādas pat iekār-

ta s „U nitna" sūkn i.

Turpmākā ražošanā jānovērš ūdens de-

vas strauja samazināšanās sūkšanas aug-

stuma intervālā no 4 līdz B m.

10) Atzīt par lietojamu O. J. Kellera

mašīnu fabrikas, Rīgā, Rūpniecības ielā 12,

„Lindberga" tipa 100 sūkni.

11) Turpmākā ražošanā visām augstāk
uzskaitītām sūkņu ražotājām jāpielej sūkņu

daļām ražotāja un sūkņa daļas apzīmējums.

12) Atzīt par lietojamu VVeise Sdhne

fabrikas, Vācijā, Ha'l'lē, VL 0/2 rotāci-

jas sūkni, atzīmējot, ka sūkņa daļām

nav nekāda apzīmējuma.

13) Atzīt par lietojamu Siemens-Schu-

kert fabrikas, Vācijā, LPVV 33 II ūdens

strūklas vākumsūkni, atzīmējot,

ka sūkņa daļām nav nekāda apzīmējuma.

14) Komisija atzīst, ka līdz šim ražo-

tām un izmēģinātām sūkņu rezerves da-

ļām ne vienmēr ieturēti tie paši izmēri un

izveidojums, 'kādi ir sūkņos iemontētām

daļām.

Turpmākā ražošanā visām fabrikām un

darbnīcām, kas ražo sūkņus vai to daļas,

jāpanāk tāds dalu izveidojums, lai tās būtu

iespējams iemontēt tās pašas fabrikas sūk-

ņos bez piestrādāšanas.

Kontroles komis. priekšsēd. J. Zariņš.

Tecbn. nod. vad. J. L e z d i ņ š.

Lauksaimniecības un zvejniecības

mašīnu un rīku kontroles komisijas

35. lēmums.

Apstiprinu. 1939. g. 4. augustā.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš

Lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šīnu un rīku kontroles komisija savā 1939.

gada 28. jūlija sēdē, noklausoties pārbau-

des iestāžu atsauksmes, uz instrukcijas

pamata par lauksaimniecības un zvejniecī-

bas mašīnu un rīku kontroli („Vald. Vēstn."

1936. g. 147. nuin.). nolēma:

1) Atzīt par lietojamu O. Birkhana

elektromechaniskās rūpniecības, Rīgā, Ma-

rijas ielā 103, OB 4/3 F v i e 11 pa kā p es

c e n t r i i u g a lo sūkni, kuram piejūgts

AKCi 0,8 kW 3-fazu elektromotors, atzīmē-

jot, ka līdz ar sūkšanas augstuma palieli-

nāšanos sūknim strauji samazinājās ra-

žßba un ka tas lietojams līdz 25 m lielam

ūdens sūkšanas un celšanas kopīgam aug-

stumam.

2) Atzīt par lietojamu O. Birkhana elek-

tromechaniskās rūpniecības, Rīga, Marijas

iela LO3, OB 13 3 F d i v pa ka p j 11 c e n-

t r i i u g a 1 o sūkni, kuram piejūgts AHG

1,5 kW 3-fazu elektromotors, atzīmējot, ka

ar piejūgto motoru sūkni iespējams iesaki

darbināt, ja ūdens spicdējcaurulē ir ieslēgta

pretestība, kas atbilst 44 m lielam sūkšanas

un celšanas kopīgam augstumam un ka

sūknis Izmantojams līdz 52 m kopīgam

ūdens sūkšanas un celšanas augstumam.

Turpmāka ražošana sūknim jāpieriko

ūdens ieliešanas ierīce un sūknim jāuzdod

tāda ražība, kas atbilst tam piejūgtā mo-

tora jaudai.

3) Atzīt par lietojamu (i. Šate mašīnu

fabrikas. Rīga. M. Jaunavu ielā 5, ..Univer-

ti 38" vienpakapes centrifugalo sūkni, ku-

ram piejūgts AEG 0,4 k\V 1-fazes elektro-

motors, atzīmējot, 'ka ar piejūgto motoru

sūkni iespējams iesākt darbināt tikai tad, ja

ūdens spiedcaurule ir ieslēgta pretestība,

kas atbilst 15.5 m lielam ūdens sūkšanas un

celšanas kopīgam augstumam, un ka sūknis

izmantojams tikai līdz 18 m lielam ūdens

sūkšanas un celšanas kopīgam augstu-

mam.

4) Atzīt par lietojamu (i.Šatē mašīnu

fabrikas. Rifi, M. Jaunavu iela 5. CP

100/40 vienpakapes ar siksnu

piedzenamo centri i u g a 1 o sūk-

n i. atzīmējot, ka tam piemērots apmē-

ram 1,5 ZS liels motors, un ka sūknim

strauji samazinājās ra/iba līdz ar sūkšanas

augstuma palielināšanos; tas izmantojams

tikai līdz 11 m ūdens sūkšanas un celšanas

kopīgam augstumam.

Turpmākā ražošanā ūdens deva jāatzīmē

īstenības robežās.

5) Turpmākā ražošanā iepriekš uz-

skaitītām sūkņu rūpniecībām jāpielej sūkņu

daļām ražotāja un sū'kna daļas apzīmē-

jums.

6) Atzīt par lietojamu Hawig fabrikas,

Vācijā, Berlīnē, „H oto i" VPB vienpa-

k ā p es centri f uga 1 o sūkni, kuram

piejūgts 0,6 kW 1-fāzes elektromotors, at-

zīmējot, ka sūknis piemērots līdz 28 m

ūdens sūkšanas un celšanas kopīgam aug-

stumam un ka sūkņa daļām nav nekāda ap-

zīmējuma.

7) Komisija atzīst, ka a/'s „Metalists",

Rīgā, Brīvības .gatvē 134, laižot tirgū kloķ-
asītes 'kartupeļu racēju 11, tā uzbūvē, nav

novērsusi tos trūkumus, kas uzrādīti 1936.

gada 4. lēmumā. Tādēļ nolemj, ka 1939. g.

a/s ~Metalists" kloķa s ī te s kartu-

peļu racēji II tirgū laižami tikai ar šā-

diem konstruktīviem grozijumiem: jāpār-

veido rokas svira lemeša izcelšanai, lai to

strādnieks varētu apkalpot ar vienu roku;

rokas sviras noliektais gals jāattālina no

gājritena piešiem; rokas sviras šprūdloci-

nam jāpieveido sprūda atturs; gājritenos

visu spieķu gali jāatbalsta pret rumbu;

gājriteņu un ass nostiprināmie gredzeni tā

jāpārveido, lai tiem novērstu iespējamību

puivaļīgi izkustēties; koniskajiem zobra-

tiem panākama pareiza zobratu saķerša-

nās, un kloķasītei jāizveido tāda ziešanas

iekārta, kas nepārtrauc ziežas nokļūšanu

vajadzīgās vietās.

Kontroles komis. priekšsēd. J. Zariņš.

Techn. nod. vad. J. L e z d i ņ š.

116. RĪKOJUMS.
1939. g. 22. augustā.

Pārdēvēju Rīgas vācu sieviešu biedrības

„Deutscher Frauenbund" 1., 2., 3., 4. un 5.

bērnu dārzu par „Rīgas vācu sieviešu biedrības(Rigaer Deutscher Frauenbund)"

Pārdēvēju Rīgas vācu sieviešu biedrības

„Deutscher Frauenbund" 1., 2., 3., 4. un 5.

bērnu dārzu par „Rīgas vācu sieviešu bied-

rības (Rigaer Deutscher Frauenbund)" 1.,
2., 3., 4. un 5. bērnu dārzu sakarā ar skolu

uzturētāju biedrību statūtu pārreģistrēšanu.

Izglītības ministris J. A u š kā ps.

Skolu depart. direkt. v. J. Celms.

RĪKOJUMS.

...Rēzeknes ordeņa pilsdrupu ...

Pamatojoties uz noteikumu par piemi-

nekļu aizsardzību 16. p., Pieminekļu valde

š. g. 18. jīīlija sēdē nolēma grozīt savu

1924. g. 13. septembra valdes sēdes lēmumu

un dzēst no va'lsts aizsargājamo pieminekļu
sara'ksta ar 36. num. ierakstītā pieminekļa,
resp. Rēzeknes ordeņa pilsdrupu virs ze-

mes esošās mūra daļas. Pats pilskalns ar

mūru pamatiem, un kultūras slāni arī turp-

māk paliek va'lsts aizsargājamo pieminekļu
sarakstā ar 36. num.

1939. g. 29. augustā. 865.

Pieminekļu valdes priekšsēd. F. B a 1 o d i s.

Vec. inspektors P. Ā re n d s.

RĪKOJUMS.

...Grobiņas pilsdrupu virs zemes esošās mūra ...

Pamatojoties uz noteikumu par piemi-

nekļu aizsardzību 16. p., Pieminekļu valde

š. g. 18. jūlija sēdē nolēma grozīt savu

1927. g. 7. aprila valdes sēdes lēmumu un

dzēst no valsts aizsargājamo pieminekļu
saraksta 162. num. ierakstītā pieminekļa

resp. Grobiņas pilsdrupu virs zemes eso-

šās mūra daļas. Pats pilskalns ar mūru

pamatiem un kultūras slāni arī turpmāk

paliek valsts aizsargājamo pieminekļu sa-

rakstā ar 162. num.

1939. g. 29. augustā. 864.

Pieminekļu valdes priekšsēd. F. Balodis.

Vec. inspektors P. Ā re ri d s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Techniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1939. g. 20. jūnija plenārsēdē (30. prot. 1. p.) apstiprināja
šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

74) Techniskā komisija 1939. g. 2. jūnija sēdē (88. prot. 4. p.)
apsprieda: Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Rokuļu sādžas ārējo robežu nostipri-

nāšanas un sadalīšanas projektu. Rēzeknes apriņķa mērnieks savā 1939. g. 14. februāra

sēdē (128. lēni.) nolēmis: 1) ārējo robežu noteikšanu un regulēšanu apstiprināt;
2) sadalīšanas projektu apstiprināt; 3) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu,
par turpmāk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

4) 2. viensētas īpašnieku apstiprināšanu atlikt līdz strīdus par īpašuma tiesībām izšķiršanai
tiesā; 5) atzīt, ka iedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

tiesībām, kuras tie atvieto: 6) iesniegtās sūdzības un Antona Grudula sēdē celtos iebil-

dumus noraidīt; 7) 4. viens. īpašn., dzim. 1866. ļ, Varak|ānu pag. Jēzuparn Rokulam

noteikt tiesības uz 0,091 domāj. daļām kopīpaš. zemes gabalā K° 7.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot Antona Ontduļa
sūdzīb

75) Terhniskā komisija 1939. g. 2. jūnija sēdē (88. prot. 5. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Augšpils pag. šmoiļu sādžas 39. viensētas īpašnieku
maiņu saskaņā ar ierakstiem apriņķa zemes grāmatas 104. nodalijumā.

Nolēma: pamatojoties uz ierakstiem Abrenes apriņķa zemes grāmatas 104. no-

dalijumā un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190.' pantu, par Smoiļu sādžas

39. viensētas līdzipašnieku, Melānijas Feodora m. Ivanovs vietā, skaitīt un zemes ierī-

cības aktā rakstit Aleksandru Šurovu, dzim. 1904. gadā Augšpils pagasta Smoiļu ciemā

(pēc pases), ar tiesībām uz 1
? domājamo daļu. Līdzīpašniecei Annai Feodora m. Ivanovs

rakstīt dzimšanas datumu un vietu „dzim. 1895. gadā Augšpils pagasta Smoiļu ciemā".

74) Techniskā komisija 1939. g. 2. jūnija sēdē (88. prot. 4. p.)
apsprieda: Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Rokuļu sādžas ārējo robežu nostiprināšanas unsadalīšanasprojektu

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Zemes

gabalu
numuri

pēc

plāna

IpaSnieku vānli

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Domā-

jamās

cla|as

Domājamās

cla|as
kopīpašumi

gabalā 7.

1., l.a, l.b Monika Rokuls 1893. g. 5. III, Rokulu s. 1,091

3 Antons Grucluls 1866. g. 26. X, Rokulu s. 1,1191
5., 5.a, 5.b Meikuls Rokuls 1875. g. Barkavas pag. 1,091

6., 6.a Jēzups Grucluls 1892. «. 9. VI, Rokulu s. 1,091
8 Rozālija Gruduls 1907. g. 29. XI, Vara-

— 1,091
kļānu pag.

9.,9.a 9.b,9.c Eīduards Rokuls 1878. g. 24. II, Rokulu s. 0,t)91

10., 10.a Helēna Rokuls 1908. g. 10. X, Rokulu s. 0.060

10.b Ludovika Rokuls 1884. g. 15. X, Vara- ( 1,060
kļānu pag. Salenieku s.

ll., 1 l.a, l l.b Jānis Rokuls 1861. g. 17. 1. Rokulu s. — 0.091

12., 12.a Agata Broks. bij. Gru- 1898. g. 20. VIII, (),013
duls, dzini. Strods Varakļānu pag

Konstance Oniduh 1925.g. 28.X II, Rokulu s. 6h 0,078

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
, (saņemot kantori)

v
par: Ls

gadu 22 gadu
. J . . . . 18,—

gadu ....12- Va OA. .■. 10-

„ . A 3 mēn 5,
3 men •

'

1
„..,...

IJO
1 2, , num. .

—,lO

atsevišķu num.
. —,15 \ (>ie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



76) Techniskā komisija 1939. g. 2. jūnija sēdē (88. prot. 6. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas pag. Puncuļevas sādžas 31. viensētas īpaš-
nieku maiņu, saskaņā ar tiesas lēmumu.

Nolēma: pamatojoties uz Latgales apgabaltiesas 3. civilnoda|as 1932. g. 25. ok-

tobra spriedumu, atcelt Jaunlatgales apriņķa zemes ierīcības komitejas 1933. g. 31. marta

lēmumu (198. prot. 12. p.) daļā par Puncuļevas sādžas 31. viensētas īpašnieku apstip-
rināšanu un, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par šīs viensētas

īpašniekiem noteikt: Joni Ločmeli, dzim. 1876. g. 5. septembrī Baltinavas pag. Puncu-

ļevas ciemā, ar tiesībām uz 7/ 14 domājamām daļām; Gelenu Mezals, dzim. Balodis,

dzim. 1892. g. 28. septembrī Mērdzenes pagasta Marcenieku ciemā, ar tiesībām uz

Vl4 dom. daļu; Ludi Ločmelis dzim. 1922. gada 5. martā Baltinavas pagasta Guda-

rienes mājās, ar tiesībām uz >/ 14 domājamo daļu un Domeniku Ločmeli, dzim. 1919. g.

12. aprilī Baltinavas pagastā, ar tiesībām uz s/, 4 domājamām daļām. Kopīpašuma
46. un 46.a gabalos par īpašniekiem ievest: Gelenu Mezals, dzim. Balodis, dzim. 1892. g.

28. septembrī Mērdzenes pagasta Marcenieku ciemā, ar tiesībām uz 0,001 dom. daļu;
Ludi Ločmeli, dzim. 1922. g. 5. martā Baltinavas pagasta Gudarienes mājās ar tiesībām

uz 0,001 domājamo daļu un Domeniku Ločmeli, dzim. 1919. g. 12. aprilī Baltinavas

pagastā ar tiesībām uz 0,014 domājamām daļām. Kopīpašniekam Jonim Domenika

dēlam Ločmelim, dzim. 1876. g. 5. septembrī Baltinavas pagasta Puncuļevas ciemā,

piederošās tiesības kopīpašuma 46. un 46.a gabalos noteikt uz 0,016 domājamām daļām.

77) Techniskā komisija 1939. g. 16. jūnija sēdē (90. prot. 10. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Līksnas pag. Mišteļu sādžas 8., B.a, B.b viensētas

īpašnieku maiņu, saskaņā ar ierakstiem zemes grāmatas 8296. nodalijumā.

Nolēma: pamatojoties uz ierakstiem Daugavpils apriņķa zemesgrāmatas 8296.

nodalijumā un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Mišteļu sādžas

8., B.a, B.b viensētas īpašniekiem skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt: Jezupu Vērdiņu,
dzim. 1871. g. 10. aprilī Liksnas pagastā, Ludviku Vērdiņu, dzim. 1883. g. 7. oktobrī

Līksnas pagastā, un Staņislavu Vērdiņu, dzim. 1874. g. 2. decembrī Līksnas pagastā,
ar tiesībām katru uz % domājamo daļu. Kopīpašuma 42. un 43., 43.a un 43.b gabalos
no kopīpašnieku skaita strīpot Ludviku Jāzepa d. Vērdiņu un viņa vietā par kopīpaš-
niekiem ievest: Jezupu Vērdiņu dzim. 1871. g. 10. aprili Līksnas pagastā, Ludviku

Vērdiņu, dzim. 1883. g. 7. oktobrī Līksnas pagastā, un Staņislavu Vērdiņu, dzim. 1874. g.

2. decembrī Līksnas pagastā, ar tiesībām kopā: 1) 42. gabalā uz 0,0488 domājamām

daļām un 2) 43., 43.a, 43.b gabalos uz 0,0626 domājamām daļām.

78) Techniskā komisija 1939. g. 26. maija sēdē (87. prot. 21. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Skaistas pag. Zukulišku sādžas ārējo robežu no-

stiprināšanas un sadalīšanas projektu. Daugavpils apr. mērnieks savā 1939. g. 7. feb-

ruāra sēdē (13. lēm.) nolēmis: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt; 2) sadalīšanas

projektu apstiprināt ar izmaiņām un papildinājumiem: a) zemes ierīcības projekta 6. p.

papildināt ar vārdiem: ~arī kopējo mežu"; b) 7. p. strīpot; c) zemes ierīcības 11. pantu

izteikt šādi: „Uz zemes lietošanu jauniedalītās viensētās pāriet ar pirmo pēc projekta

spēkā nākšanas sēju, skaitot vasarāja sēju no 1. maija, bet ziemāju no 1. sept. Fran-

ciškas un Jāzepa Markeviču lūgumu ievērot; 3) par iedalīto saimniecību īpašniekiem

noteikt:

Vladislava Markeviča un Juzefas Grišans celtos iebildumus atraidīt.

Šis lēmums stājies spēkā 1939. g. 8. martā attiecībā uz 1. p.

Nolēma: pārgrozot apriņķa mērnieka lēmumu, robežu starp 3. un 5. viensētām

neapstiprināt, bet pārcelt pie rob. p. 36 uz 3. viensētas pusi par 20,8 metriem pa liniju

NW: 67" 42', bet ziemeļos pie rob. p. 24 uz 5. viensētas pusei pa liniju NO: 78° 35', ar tādu

aprēķinu, lai platības 3. un 5. viensētai paliktu līdzšinējās. Pārējā daļā apstiprināt

apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot sēdē celtos iebildumus.

79) Techniskā komisija 1939. g. 9. jūnija sēdē (89. prot. 4. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Līvānu pag. Šlosbergas sādžas sadalīšanas plānā

parādītā uz Bikaunieku sādžu vedošā ceļa platuma noteikšanu.

Nolēma: apstiprināt apr. mērnieka lēmumu, noraidot iesniegtās pārsūdzības.

Apriņķa mērnieka lēmums izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 7. jūnija
125. numurā.

80) Techniskā komisija 1939. g. 9. jūnija sēdē (89. prot. 8. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Gauru pag. Maksu sādžas 13., 13.a viensētas īpašnieku
noteikšanas lietu.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot Jāņa Biškereva un

Pētera Končika pārsūdzības.

Apriņķa mērnieka lēmums izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 20. decembra

289. numurā.

81) Techniskā komisija 1939. g. 9. jūnija sēdē (89. prot. 14. p.)

apsprieda: Madonas apr. Odzienas pag. Kaivēnu māju ārējo robežu nostipri-
nāšanas un sadalīšanas projektu.

Nolēma: projektu apstiprināt ar šādām izmaiņām: no Lejas Kaivēnu ,\? 28

mājas starpgabala 28-A atgriezt vienu hektāru lielu zemes gabalu, velkot robežu no

punkti 83 taisnā linijā uz Pelavas upīti, un pievienot to Rožkalnu mājai. Uzlikt par

pienākumu Rožkalnu mājas īpašniekam Jānim Rengartam samaksāt Lejas-Kaivēnu

.\? 28 māju īpašniekam Dreimanim vienu simtu latu kā atlīdzību par iemainītās pļavas
izdrenēšanu. saskaņā ar 1939. g. 7. jūnija vienošanos. Sila Kaivēnu ,\? 16 māju īpaš-
nieku Edes un Alfrēda Jurgenu, Kalna Kaivēnu .V° 23 mājas mantojuma masas aizgādņa
R. Anibaiņa, Lejas Kaivēnu .\.° 27 mājas īpašnieces Zentas Limbachs pilnvarnieka
Paula lesera un Kalna Kaivēnu . V 22 mājas īpašnieka Kārļa Ozoliņa pārsūdzības no-

raidīt.

82) Techniskā komisija 1939. g. 9. jūnija sēdē (89. prot. 20. p.)

apsprieda: Kuldīgas apr. Turlavas pag. Ķoniņu brivciema Vec-Kupšu māju

7., 7.a, 7.b. 7.c, 7.d īpašnieka noteikšanas lietu. Kuldīgas apriņķa mērnieks savā 1939. g.

12. apriļa sēdē nolēmis: kā īpašnieci Ķoniņu brivciema Vec-Kupšu mājām, saskaņā

ar Lauksaimniecības nolikuma 183. pantu, noteikt Alidi Vidiņš, dzimušu Jansons,

dzini. 1891. gada 26. janvārī Rīgā.

Nolēma: Kuldigas apriņķa mērnieka 1939. g. 12. apriļa lēmumu atcelt. Alīdi

Vidiņš. dzini. Ansons. dzini. Rīgā 1891. g. 26. janvāri, noteikt par Koniņu brivciema

Vec-Kupšu .V 7., 7.a. 7.b. 7.c, 7.d īpašnieci.

83) Techniskā komisija 1939. g. 9. jūnija sēdē (89. prot. 21. p.)

apsprieda: Kuldīgas apr. Turlavas pag. Ķoniņu brīvciema Būvmeisteru-Mauļu

3., 3.a, 3.b māju īpašnieku noteikšanas lietu. Kuldīgas apr. mērnieks savā 1939. g.

8. maija sēdē (6. prot. IV p.) nolēmis: saskaņā ar likumu par Kuldīgas apriņķa brīv-

ciemu sadalīšanu viensētās, par Būvmeisteru-Mauļu 3., 3.a, 3.b mājas īpašniekiem

līdzīgās daļās noteikt Līzi Mertens, dzim. Tontegode, dzim. 1884. g. 25. jūlijā Turlavas

pagastā, un Mārtiņu Mertenu, dzim. 1898. g. 24. septembri Usmas pagastā, ar notei-

kumu, ka Mārtiņa Mertena daļu līdz Līzes Mertens nāvei nevar atsavināt, ne apgrū-
tināt parādiem bez viņas piekrišanas.

Nolēma: Kuldīgas apr. mērnieka 1939. g. 8. maija lēmumu (prot 6. p. IV) atcelt.

Līzi Mertens, dzim. Tontegode, dzim. Turlavas pagastā 1884. g. 25. jūlijā, un Mārtiņu

Mertenu, dzim. Usmas pagastā 1898. g. 24. septembrī, noteikt par Ķoniņu brīvciema

Būvmeisteru-Mauļu 3., 3.a, 3.b mājas īpašniekiem vienlīdzīgās daļās. Mārtiņa Mertena

domājamo mājas daļu līdz Līzes Mertens nāvei nevar atsavināt, ne apgrūtināt parādiem

bez Līzes Mertens piekrišanas.

Zemes ierīcības komiteja 1939. g. 20. jūlija plenārsēdē (31. prot. 1. p.) apstiprināja
šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

84) Techniskā komisija 1939. g. 30. jūnija sēdē (91. prot. 19. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Rimšu sādžas viensētu īpašnieku noteikšanu.

Nolēma: papildinot Zemes ierīcības komitejas 1937. g. 27. oktobra lēmumu

(6. prot. 1. p.) daļā par Techniskās komisijas 1937. g. 22. oktobra atzinuma (10. prot.
18. p.) apstiprināšanu un, piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Rimšu

sādžas viensētu īpašniekiem noteikt: 1) 1., l.a viensēta Marku Terechovu, dzim.

1862. g. 25. aprilī Vidsmuižas pagastā Rimšu sādžā; 2) 2. viens. Filipu Skačkovu,

dzim. 1872. g. Viļēnu pagastā; 3) 3., 3.a, viens. Platonu Grunimu, dzim. 1891. g.

14. decembrī Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā; 4) 4., 4.a, 4.b viens. Feofilatu Rostovu,
dzim. 1901. g. Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā, un Kuzmu Rostovu, dzim. 1905. gadā
Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā, ar tiesībām katru uz y2 domājamo daļu; 5) 5., 5.a,
5.b viens. —Agafonu Fedorovu, dzim. 1866. gadā Viļēnu pagasta Šautiņu sādžā; 6) 6.,
6. a viens. Gordeju Klimovu, dzim. 1901. gadā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā;

7) 7., 7.a viens. Akseniju Grunins, dzim. 1885. gadā 24. oktobrī Vidsmuižas pagasta
Rimšu sādžā, ar tiesībām uz 1 7 domājamo daļu, Aleksanderu Gruninu, dzim. 1910. gada
16. februārī Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā, Polichroniju Gruninu, dzim. 1910. gada
17. martā Vidsmuižas pagastā, un Jeremeju Gruninu, dzim. 1911. gada 1. maijā Vids-

muižas pagasta Rimšu sādžā, ar tiesībām katru uz 2 , 7 domājamām daļām; 8) 8., B.a,
B.b viens. Nadeždu Kozirevs, dzim. 1895. gada 17. septembrī Vidsmuižas pagasta
Rimšu sādžā; 9) 10., 10.a, 10.b viens. Jezupu Vinogradovu, dzim. 1874. gadā Vids-

muižas pagasta Rimšu sādžā; 10) 9., 9.a, 9.b, 9.c viens. Izidoru Terechovu, dzim.

1875. gadā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā; 11) 11., ll.a, ll.b viens. Annu Vino-

gradovs, dzim. 1903. gada 27. oktobrī Viļēnu pagasta Rimšu sādžā, ar tiesībām uz 1/7

domājamo daļu un Vassu Vinogradovs, dzim. 1930. gada 5. septembrī Viļēnu pagasta
Rimšu sādžā, ar tiesībām uz 6/7 domājamām daļām; 12) 12., 12.a, 12.b viens. —■ Kor-

neju Vinogradovu, dzim. 1860. gada 18. aprilī Vidsmu; s pagasta Rimšu sādžā; 13) 13.,

13.a, 13.b viens. Stepanu Gruninu, dzim. 1888. gao 1. oktobrī Vidsmuižas pagasta
Rimšu sādžā; 14) 14. vifns. Filaretu Jeršovu, dzim. 1884. gada 2. decembrī Vids-

muižas pagasta Rimšu sādžā; 15) 15., 15.a, 15.b viens. Helēnu Zolovs, dzim. Jeršovs,
dzim. 1889. gada 21. maijā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā; 16) 16. viens, Vasiliju

Jeršovu, dzim. 1875. gadā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā, ar tiesībām uz 5,
7 domāja-

mām daļām un Agafiju Jeršovs, dzim. 1877. gada 5. februārī Vidsmuižas pagasta Rimšu

sādžā, ar tiesībām uz 2
7 domājamām daļām; 17) 17., 17.a viens. Joni Jeršovu, dzim.

1883. gadā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā; 18) 18., 18.a, 18.b, 18.c viens. Karpu

Jeršovu, dzim. 1886. gadā Vidsmuižas pagasta Rimšu sādžā, un 19) 19., 19.a viens.

Rimšu vecticībnieku draudzi.

Zemes ierīcības komitejas 1937. g. 27. oktobra lēmums (6. prot. 1. p.) iz-

sludināts ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 10. marta 56. numurā.

Zemes ierīcības komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

apsprieda: Daugavpils apr. Skaistas pag.Zukulišku sādžas ārējo robežu nostiprināšanasun sadalīšanas projektu.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
444. pavēle.

Zemes bagātību pētīšanas institūta

direktora Aleksandra Bulles ārzemju

komandējuma laikā no šī gada 29. augusta

līdz atgriešanās dienai uzdodu Zemes ba-

gātību pētīšanas institūta direktora amatu

pagaidām izpildīt šī institūta Ģeoloģijas

nodalās vadītāja vietas izpildītājam Ver-

neram Z ā n a m.

Rīgā. 1939. gada 30. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likumu par zemes ce|u

satiksmi 17. p., izslud. ~Vald. Vētn."

1931. g. 61. num; un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.. iz-

slud. ~Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num. un

1935. g. 156. num., ieceļu par automobiļu

un motociklu pārbaudes komisijas priekš-

sēdētāju Jelgavā. Jelgavas apriņķa priekš-

nieku Zani Stiebri, līdzšinējā komisijas

priekšsēdētāja bij. Jelgavas aprii.ika

priekšnieka Augusta Ausmaoa vietā.

Rīgā. 1939. g. 29. augustā. C. 3-64.

lekšlietu ministra v. i..

tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Kurt. polic. depart. direktors A u s m a n i s.

Rīkojums

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p.. izslud. ..Vaid. Vēstu."

1931. k. 61, num. uu instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p., iz-

slud. „Vald. Vēsto." 1931. k. 61. num. un

1935. it, 156. num., ieceļu par automo-

biļu un motociklu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Kuldīgā Kuldīgas apr.

priekšu. Jāni Priedi līdzšinējā komisijas

priekšsēdētāja bij. Kuldīgas apr. priekšu.

Jāzepa Kalves vietā.

Kīgā. 1939. Ķ. 29. augustā. ('. 3-65.

lekšlietu ministra v. i..

tieslietu ministris H. Ap s i t s.

Kārt. polic. depart. direktors Ausmanis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p., izslud. „Vald. Vēstn."

1931. g. 61. num. un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num. un

1935. g. 156. num.. ieceļu par automobiļu

un motociklu pārbaudes komisijas priekš-

sēdētāju Ventspilī Ventspils apriņķa

priekšnieku Jāzepu Kalvi līdzšinējā ko-

misijas priekšsēdētāja bij. Ventspils apriņ-

ķa priekšn. Jāņa Priedes vietā.

Rīgā, 1939. g. 29. augustā. C. 3-66.

lekšlietu ministra v. i.,

tieslietu ministris H. Apsīts.

Kārt. polic. depart. direktors A u s m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Argentinas valdība iecēlusi par savu

karjeras konsulu Rīgā...

Argentinas valdība iecēlusi par savu

karjeras konsulu Rīgā, ar jurisdikciju visā

Vidzemē Don Enrique A 1 c ar ā z kungu,
kuram Ministru kabinets piešķīris eksek-

vaturu.

Ārlietu ministr. Admin. depart.

direktora v. p. i. T. A n še v i c s.

Latvijas goda konsulāta Toronto adrese

ir šada:

Latvian C'onsulate,

Bank of Toronto Bldg., 254. Bay Street.

Toronto, Canada.

Telegramu adreses nav.

Kodu nav.

Tālr.: \Vaverley 1688, Waverley 1689.

Pieņemšanas stundas: no 9 līdz 17;

sestdienās no 9 lidz 13.

Sarakstīšanās valodas: anslu un franču.

Konsula Kay Neil Bryson'a privatadrese:

177, Donvegan Road. Forest Hill Villasie.

Toronto. Ontario. Tālr.: Hyland 3444.

Admiuistr. un protokola nodaļas
vadītājs V. Olavs.

Valdības Vēstnesis 196. num., ceturtdien, 1939. g. 31. augustā2

Zemes

gabalu
no-

saukumi

un

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopīgā
saimniecībā

piederošās

domājamās
daļas

Uz kādu

Lauksaimn

nolik. p.

pamata

īpašnieki

noteikti

Dievupi 1 Jāzeps Markevičs 1878. g. 29. maijā Skaistas p. 1 190

Dundegas 2 Vladislavs Markevičs 1916. g. 9. febr. Skaistas p. 2 /7 190

Donats Markevičs 1922. g. 12. apr. Skaistas p. 2h 190

Marija Markevičs 1924. g. 5. maijā Skaistas p.
l h 190

Ādolfs Markevičs 1926. g. 10. martā Skaistas p.
2 /7 190 •

Aumaļi 3 Kazimirs Markevičs 1890. g. 8. janv. Skaistas p. 1 190

Ārlapi 4 Juzefa Grišans 1889. gadā Skaistas p. l ll 190

Boļeslavs Markevičs 1920. g. 10. maijā Skaistas p.
6/7 190

Labvārži 5 Vladislavs Markevičs 1893. g. 28. okt. Skaistas p. 1 190



PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 139. numurā ievietotā Irlavas Lestenes meliorācijas sabiedrības „Strauts" Irlavas un Lestenes vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju

rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 8. numurā pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumā 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Arkīva 1112 num. Mel. sab. reģ. 607. num.

Zeme? ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...Irlavas Lestenes meliorācijas sabiedrības „Strauts" Irlavas un Lestenes vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju

rakšanas darbu dalībniekusarakstā...

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Norvēģijas pavalstnieks Trygve Racine

Olsen ar š. g. 15. augustu iecelts par

Latvijas goda vicekonsulu Stavangerā,

Norvēģijā. Vicekonsulata adrese ir šāda:

Latviske vicekonsulat,

Nedre Strandgate 33-39, Stavanger,

Norway.

Telegr.: Latkonsulat Stavanger.

Kodi: Acme, ABC sth & 6th Ed.,

Bentley's, Lieber's, Rudoli Mosse &

Supplement, Western Union.

Tālr.: 4114, 4115 un 4116.

Sarakstīšanās valodas: norvēģu, vācu

un angļu.

Pieņemšanas slundas: no 9 līdz 13 un

no 15 līdz 18; sestdienās no 9 līdz 13.

Vicekonsula T. R. Olsen'a privatadrese:

Egenesveien 28, Stavanger, Norway. Talr.:

Stavanger 1883.

Administr. un protokola nodaļas

vadītājs V. Olavs.

Latvijas tirdzn. un rūpniec. kameras

UZAICINĀJUMS

jaunceltņu īpašniekiem, būvprojektu sastādītājiemun celšanas darbu izpildītājiem.

Mūsu zemē kopš 1934. g. 15. maija inten-

sīvi attīstās celtniecība, kas zīmīga ar dau-

dzām monumentālāmceltnēm. šīs celtnes

ilgus gadus 'būs mūsu laika pieminekli nā-

kamām paaudzēm.

Lai šo pieminekļu valoda būtu pavisam

•skaidra un kronoloģiski preciza, ir atzīts

par vēlamu uz visām ievērojamākām jaun-

celtnēm atzīmēt celšanas gada skaitli un,

kur tam būtu nozīme, ari cēlēja vārdu vai

nosaukumu.

Tādēļ Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera laipni lūdz visus pie viņas

piederošos jaunceltņu īpašniekus, būvpro-

jektu sastādītājus un celšanas darbu izpil-

dītājus paturēt sacīto vērā un katra gadī-

jumā, kad jauno celtni var pieskaitīt pie

arķitektoniski nozīmīgām, tās būvprojekta

paredzēt pieminētos uzrakstus.

Uzrakstu uzņemšana būvprojektā nepie-

ciešama, lai tos saskaņotu satura ziņa, pie-

skaņotu pašai celtnei un novērstu tajos

komerciālas reklāmas vai citādas vietai

nepiemērotas propagandas raksturu, jo ne-

pareizi izprasta uzrakstu izvēle varētu ti-

kai sabojāt visu 'labo domu.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

(..cnera'lsekretars Alberts Za 1 1 s.

PAZIŅOJUMS
Sabiles pilsētas zemes gabalu robežu

un galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pamato-

joties uz instrukciju valsts fonda zemju

galīgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vestn."

1934. k. 183. num.). uzaicina Sabiles

pilsētas administratīvās robežās ietilpsto-

šo valsts fonda zemes objektu ieguvējus

un arī ar valsts fonda zemi pierobežojošo

privāto zemju īpašniekus pieteikt gadīju-

mus, kur šo objektu robežas ir neskaidras

vai apstrīdamas, vai kur vēlama to regu-

lēšana saskaņā ar Likumu par nekustamu

īpašumu koroboraciju sakarā ar Agrāras

reformas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Ze-

mes ierīcibas departamenta Mērniecības

daļas vārdu caur Sabiles pilsētas valdi

viena mēneša laikā no 1939. g. 1. sep-

tembra lidz 30. septembrim.

1939. g. li, 20. un 30. septembrī, no

pīkst. lii lidz pīkst. 13. Sabiles pilsētas

valdē ieinteresētām personām paskaidro-

jumus šinī lietā sniegs un arī pieteikumus

pietiems Mērniecības daļas vecākais mēr-

nieks Roberts Plakans.

Pēc še uzrādītā 1 mēneša termiņa pie-

teikumus par robežu noskaidrošanu un

nokārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā

nepieņems.

1939. g. 30. augustā.

Zemes ierīc. depart. direktors

E. Maciņš.

Mērniecības daļas vad. (paraksts).

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 112.saraksts.

3894. Velosipēds ~Erenpreiss" 331199. num.

3895. Melns kabatas pulkstens 2167779. num.

3896. Velosipēds „Erenpreis-Original" 100954.

num.

3897. Velosipēds, bez firmas, 46479. num.

3898. Velosipēds ~Erenpreis-Original" 87721.

num.

3899. Velosipēds ~G. Erenpreiss" 91866. num.

3900. Velosipēds ~Latvello" 23435. num.

3901. Velosipēds „Turist-Ideal" 116853. num.

3902. Radio aparāts ~VEF", 5 lampiņu
01078. num.

3903. Velosipēds „G. Erenpreiss" 35988. num.

3904. Velosipēds ~P. Ozolnieks" 12649. num.

3905. Velosipēds ~Erenpreiss" 53739. num.

3906. Velosipēds „Latvello-Special" 48078.

num.

3907. Velosipēds ~Bicāl" 67. num.

3908. Foto aparāts ~Kodak-Duo" M 191855-k,

4'/2x6 cm. ar Xenar F. 1:3,5 F. 7,5 slēdzi.

3909. Foto aparāts „Retina"-Chromets. Ob-

jektīvs „Ektars" 1:3,5, 1323383. num; aparātam
263046. num.

3910. Zelta pulkstens „Cartebert" firm.

1530452. num.

3911. Velosipēds ar rfezinamu firmu 4558.

num.

3912. Revolvers ~Mauzer" 91361. num.

3913. Velosipēds „K. Ozols" 107201. num.

3914. Velosipēds „Erenpreiss" 60487. num.

3915. Velosipēds „Latvello" 80960. num.

3916. Velosipēds „Vanderer" 82124. num.

3917. Velosipēds ~Erenpreis-Original" 81916.

num.

3918. Foto aparāts „Ceis-lkon", 2392. num.,

objektivs ~Dominar" 1:4,5, 1147338. num.

3919. Zelta kabatas pulkstens, „Peret et Fils"

47577. num., ar ierakstu vākā. 15 rubis 18155.

Uz ārējā vāka monogr. ~R. S.".

3920. Elektrības skaitītājs „VEF 5. A." 45086.

num.

3921. Velosieds ~Erenpreiss" 111120. num.

3922. Velosipēds „Erenpreiss" 71717. num.

3923. Velosipēds „Latvello" 40523. num.

3924. Velosipēds „Omega de Luxe" 55090.

num.

3925. Velosipēds „Latvello-Special" 17504.

num.

3926. Velosipēds ~Erenpreiss" 97736. num.

3927. Velosipēds ~Omega" 28997. num.

3928. Velosipēds ~G. Erenpreis-Original"7662l
num.

3929. Velosipēds „Latvello" 32429. num.

3930. Velosipēds ~Erenpreiss" 34304. num.

3931. Pistole „Valter" sist. P. P. 976770.

num., 7,65. kal.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ~Omega de Luxe Erenpreiss" 29651.

num. (Skat. 23. sar., kārt. 539. num.).

Velosipēdu ~Omega-Erenpreis" 36210. num.

(Skat. 42. sar., 1134. kārt. num.).

Velosipēdu ~Progress 156. num. (Skat. 109. sar.,
3817. kārt. num.).

Velosipēdu ~Imperial" 7268. num. (Skat. 110.

sar., 3852. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreis-Original" 98215. num.

(Skat. 111. sar., 3874. kārt. num.).

Velosipēdu „Līva" 27241. num. (Skat. 110. sar.,

3843. kārt. num.).

Velosipēdu „Dūrkop" 222990. num. (Skat. 111.

sar., 3872. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreis-Origjnal" 30514. num.

(Skat. 111. sar., 3881. kārt. num.).

Velosipēdu ~Lippert-Special". fSkat. 111. sar.,

3884. kārt. num.

Rīgā, 1939. g. 30. augustā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu

161. saraksts.

2344. Afimija Babachins. 1066/39.
2345. Marija Bērziņš. 1100/39.
2346. Eduards Dzenis. 52812/38.

2347. Alberts Kļavinš. 714/39.

2348. Roberts Silinfil 45107/35.

2349. Alma «epans. 243/39

2350. Alfrēds Švarcs. 928/39

2351 Alfrēds Švarcs. 1059<39.

235.' Vilis Vilkancs. 1093 39.

Rīgā, 1939. g. 30. augustā.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis H ū n s.

Pārskats par obigatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā

no 1939. g. 1. līdz 30. jūnijam**)

Pārskats par obligatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā

Telegramas.

Zemkopības ministris J. Blrznieks

iebraucis Maskavā.

Maskavā, 31. VIII. Vakar Maskavā

ieradās Latvijas zemkopības ministris

J. Birznieks līdz ar saimniecisko or-

ganizāciju pārstāvjiem, lai apmeklētu

PSRS lauksaimniecības izstādi. Stacijā

viņu sagaidija zemkopības komisāra viet-

nieks Vasi n s, ārlietu komisariāta pro-

tokola nodaļas vadītājs Barkovs, Baltijas

valstu nodaļas vadītājs Vasjukovs,

VOKS'a (kulturālo sakaru veicļnašanas
biedrība ar ārzemēm) priekšsēdētaja viet-

nieks Smirnovs un ari Latvijas sūtnis

Kociņš ar sūtniecības darbiniekiem.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar operete ~Z i 1 ā maska" ar

L. Blumentāls, V. Kadiķi, E. Pfeiferi, V. Leo-

naiti, A. Verneru ti. c. Diriģents J. Kalniņš.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, I. septembri, ..Hofmaņa

s tā s t i", diriģentaL. Blecha vadibā ar M. Brech-

manis - Štengels, V. Briedis, A. Pulciņš - Karps,

M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Puscenas ierobe-

ŽOl 'i

Sestdien, 2. septembrī Milvijas Laides pēdējā
viesizrāde ~Pavasara mīla" ar P. Brivkalns,

E. Pfeifers, N. Vasiljevu, E. Miķelsonu, A. Kor-

tanu, V. Leonaiti u. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 3. septembrī, pīkst. 14 „Sprīditls',

Mazpulku dalībniekiem. Biļetes publikai nepār-

dos; pīkst. 19.30 „Mazepa" ar M. Brechma-

nis-Štengels, M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Diri-

ģents T. Reiters.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30 „N 0 -

r i •t ak vē 1 e".

Piektdien, 1. septembrī, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli „D ro šā kundze".

Sestdien. 2. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens roze s".

Svētdien, 3. sept., pīkst. 15, Mazpulku organi-

zācijas 10 gadu pastāvēšanas svētkos slēgtā izrādi

~Bērnu bērni"; pīkst. 19.30 „Perjelope".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30 „Plg-
m a I i o n s"; parastās puscenas.

Piektdien. 1. sept . pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~Per s G i n t s".

Sestdien, 2 sept., pīkst. 19 30 „V in e I

va 1 s i s"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 31. augustā.

Devīzes: Ls

I Amerikas dollars 5,65 —5,75

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14./5—14,55

100 Beļģijas beigu 96,90—98,50

100 Šveices franku 128,50—130,10
100 Itālijas liru

100 Zviedrijas kronu 137,50—139,50
100 Norvēģijas kronu 129,50-131,50
100 Dānijas kronu 115,40-117,40
100 čechijas kronu

100 Holandes guldeņu ....
304,25- 308,25

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,63—11,83
100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu

100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapirl:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101.00
1931. g. iekš. ce|u aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. bitdr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . , . 88,00—«9,00
s'/*% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmei
. 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

196. num., ceturtdien, 1939. g. 31. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozol».

šim numuram 8 lapas puses.

3

Num.
pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme»

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks Dreimaņi _ 841 Lestenes pagastā 160,- 3

2. Dīki — 5734
ii i»

439,— 8
■

nza o

■d

a

=

Cl respir. 9 uerp.
ļ

umboļ ali- IUS)
3

2 ■d c ci. - i

Apriņķu un .O "c ■=
.o

=! a. n

o.
CL

u

re

1 a

pilsētu

nosaukumi

)

Tvphus
a

Paratyphus Typhus
ex,

Morbilli Scarlatina Pertussis Diphtheria Grippa
s.

i

Erysipelas l'()liomyel.polioenc.
a

Heine

Med

Enceph.
le

Mening.
cei

epid. Tetanus Tuberc.
ap

n

O.
iī

_:

E
o
sz

«

H

c.

Parotitis .Abortus
s

a.

Septicaei
,

lntoxicati Intoxicatio menta
(Bot

•

| ci eoļ r~ 00 oi o u-i 0 i* od
•

N SJ
m \r.

Rīgā 11 3 172 75 9 13 2 7 1 2 _j 10°i 9 56 2

Rīgas apr. . .
. 5 19 — 249 25 5 4I 1 1

—
— —i H) 4 —' —

Cēsu
,,

. . . 2 — 153 5 30 3 11 3 1 — — 12 3 14 2 — —

Valmieras apr. . 1 —
— 122 4 7 2 3 2 — — — 21 1 34 — — —

Valkas
„

. 2 —
— 99 6 i 5 4 — 2 — — 13 1 7 — —

Madonas
,,

2 1 — 2i 9 12 3 — 1 3 — — 4 1
(

— —

Liepājā . . . . —
— 213 12 —

2 1 1 — — — 1 7 1 — 25 —
—

Liepājas apr.. . —
— 141 6 — 5 — 1 — — — — 3 —1 3 12 1 —

Aizputes „ . . 1 — 75 11 — 2 2 2 — — — — 4 — 11 —
—

Kuldīgas
,, .

. 1 — — 93 9 —
— 1 — — — — 11 — 8 — — —

Ventspils
,,

. . 1
—

22 6 — 4 — — 2 3 25 — — —

Talsu
,, .

. — — —
48 1 — —

—

"7
— 9 — 2 7 — — —

Tukuma
,,

. . 2 —
53 1 — — 1 — 1 — 3 8 — — —

Jelgavā .
. .

. 2 17 8 — —
— 1 — 12 — —

.

— — 1

Jelgavas apr.. . 5 — 158 15 — • — — 1 4 4 ļ — — —

Bauskas
,,

. . 1 — —| 57 1 —
—

— — — —
— 6 1—

—

Jēkabpils ,, . .
Ilūkstes

,,

. .

1 — — 19 5 — —
— — — —, — 2 — —

1 1 —
37 1 1 3 —

— 6 —1 5 1

38

— 1

Daugavpili. . . — — 145 ~~1 —I
2 1 —

— — 5 —; 4 . — — 1 —

Daugavpils apr.. 4 — — 49 5 8 11 —

j
1 —i —

— IK — 8 2 — — 1

Rēzeknes
,,

7 4 —
38 5 3 17 1 — — — 1 21 — 5 10 —

ļ 1,

— —

Ludzas
,,

1 — —

28 5 — 1 t —
— — — — 17 — — — —

Abrenes 2 ; 23 I 3 4 1 2 1 i - 1"> i.
—

Kopā | 52 29 — 2042 216 5 83 31 7 1 -i 4 337 f>5 2M1 1 2 3
1

Veselības departaments.

•) Numerācija pēc 1929. g .

19. oktobri Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

••) Pagaidu skait|i



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civil'proc. likuma.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
3. oktobrī min. nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs SergejaGur-

neva testamentu. Sergejs Gur-

ņevs dzimis 1872. g. un miris

1935. g. 22. septembrī Pededzes

pagastā. 14582e

Rī'gā, 1939. g. 28. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmatiis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3. oktobri minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Reina

Lazdina testamentu. Reinis

Lazdinš dzimis 1867. g. 7. mai-

jā un miris 1939. g. 4. marta

Suntažu pagastā. 14583e

Rīgā, 1939. g. 28. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt.reg. nod. pārzinis

paziņo, ka Latvijas vācu dzī-

vokļu kooperativs, kas reģis-

trēts ar apgabltiesas 1926. g.

13. marta lēmumu, ir galīgi

likvidēts, saskaņa ar šī koope-

rativa 1939. s. 1. jūnija biedru

pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Nodaļas pārzinis H. Mintā 1 &

jekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

9. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Šoseju un zemes ceļu de-

partamenta darbinieku krāj-

aizdevu sabiedrība ar jaunu no-

saukumu: Zemes ceļu darbinie-

ku krājaizdevu sabiedrība, un

arī reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 27. febr.

pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Jaekret. K. Frld r i c hļo_ns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības reģistri

ierakstītās firmas „Jekabs Rei-

inanis" (Rīga, Gertrūdes iela 125)

reģistra 157. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 25. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas uzņēmuma maizes

tirgotavas atrašanas vieta ir

Rīgā, Tallinas UM 90. 14708g

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Tekstiliana" Sīmanis

Cimermanis un Biedri" ierakstī-

tās sab. reģistra 197. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1930. gada

24. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pec Kapu ie-

las Rīga. pārdēvēšanas, šis sab.

mājokļa un galvena uzņēmuma

austuves, krāsotavas, apre-

turētavas un vilnas vērptuves

atrašanās vieta ir Rīga. Kapu

iolā 2. 14717g

Rīgā. 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas »F, A. Krev-

enberg" (Rīga. SVirtuves iela

13) reģistra 247. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1030. gada

25. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

a) Pēc paziņojuma, pec Mas-

kavas ielas Riga. pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkārto-

šanas, šis firmas uzņēmuma

virvju darbnīcas atrašanās vie-

ta ir Rigā, Latgales ielā 353:

b) Prokūristi: 1) Arvēds

Zengbušs, un 2) Richards (iut-

mairrs. katrs ar atsevišķu piln-

varu - prokuru izdotu 1930. g.

21, augustā derigu līdz 1942. g

21. augustam. I47ltig

Rīgā. 1939. g. 25. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaoā ar tirdzn.

reļfistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības »A" reģistri

ierakstītas HrfflM .Farmaceiii~-

bi laburaturiia \\ llhelm (irii-

nlng" (Rīgā. Ganību dambi 21a>
reģistra '.'6o. ioliia. uz tird/n.

reg. n'osnesa 1939. g. 25. augus-

ta lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka sis llrmas

īpašnieks Fridrichs - Vilhelms

t.riiiinš (Griiuingl 1939. gada

13. iuliia miris.

2) ierakstīts: Ar Rīgas pils.

bāriņtiesas 1923. g. 25. jūlija lē-

mumu par mir. Fridricha-Vilhel-

ma Grīniņa (Griining) mantoju-

ma masas aizgādni iecelts 18G9.

gada 27. novembrī Rīgā dzim.

Pauls Bernhards, dzīvo Rīgā
Ganību dambī 21-a, 2. dz. un

saskaņā ar tās pašas tiesas

1939. g. 15. augusta lēmumu vi-

ņam atļauts turpināt min. man-

tojuma masas vārdā firmu „Far-
maceitiskā laboratorija Wil-

helm Griining". 14713g

Rīigā, 1939. g. 25. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i p S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „A. P. Ganzs"

reģistra 1658. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 24. au-

gusta lēmuma pamata, ierak-

stīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Avsejs-Pei-
sachs Ganzs (Gans) no 1935. g.

3. septembra dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša lelā 70-a, 7. dz.;

2)
_

No 1935. g. 3. septembra

uzņēmums, kura darbības no-

zare ir aģentūra un komisija

(I'abība un linu sēklas) atrodas

Rīgā, Lāčplēša ielā 70-a, 7. dz.

Rī'gā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Kurts Zau-

eršteins" (Rīsā, M. Miesnieku

ielā 1, 5. dz.) reģistra 1714. foli-

jā, uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939.

gada 25. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokuriste 1-939., 1940. un

1941. Kādam Berta Zaueršteins.

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar AtaHi „M. Hiršbergs un dēli"

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 2363. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 25. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc L. Mas-

kavas ielas Rigā. pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs sab. mājokļa un uz-

ņēmuma, kura darbības nozare

ii ādu tirdzniecība, atrašanās

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 30.

Rīgā, 19,'59. g. 25. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabali. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

2736. nun. ierakstītā firmu

„Movša Kleins" (Rīsā, Brīvības
ielā 60, 7. dz.) uz tirdzn. reg.

tiesneša 1930. g. 25. augusta lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, ka darbību izbei-

guši 1930. g. 8. augustā.

Rigā, 1030. g. 25. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. noL 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

bt firmu »E, Rudzītis un J. Ap-

sitis" (Riga. Kr. Barona iela 171

ierakstītas atklātās sabiedribas

reģistra 3019. iolija. uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 26. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstits:

a) Pēc paziņojuma: I) pēc

Anniumui/as ickis 3. linijas Rī-

gā, pārdēvēšanas, šīs sab. At-
klāta biedra Jaua-Voldemara

Apsites dzīves vieta ir Rīgā,
Imantas 3. lini.ia 9. 2. dz.. 2) min.

sab. atklāta.s hiedris Krasts

Rudzicis no 1939. g. 21. augus-

ta dzivo Riga. Pērnavas iela

43. I. dz.:

b) Pēc paziņojuma, pēc

Rumpmui/as ielas Rīga. pārdē-
vēšanas, šis sab. uzņēmuma

mēbeļu izgatavošanas darbnī-

cas atrašanās vieta ir Rīga.

Aug. Deglava iela sn. 14714g

Rigā, 1939. g. 26. augusta.

Tirdzn. reg. t. v. H. Min tāls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

re&tstr. noL 39. pantu, i/azioo.

ka tirdzniecības ...V reģistri

3(186. nuin. ierakstīta iirina „M.

Paiensons" (Rua. Andreia

Pumpura ielā 1. U. dziv.l, uz

tirdzn. reti. tiesneša 1939. vada
25. airgusla lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

kā likvidēta 1939. r S& aug.

Rīku. 1939. g. 25. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L api u s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

4080. nurn. ierakstītā firma „F.

Vītums" (Rīsā, Matīsa ielā 57).

pamatojoties uz tirdzn. reg.

tiesneša 1939. g. 26. augusta lē-

mumu, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās īpašnieks Ferdi-

nands-Kārlis Vītums 1939. gada
10. martā miris un min. firmas

uzņēmums likvidēts 1939. gada
12. augustā. 14706g

Rīgā, 19-39. g. 26. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ..Brā-

li Kamarini" (Rīgā, Kungu
ielā 1) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 3. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1939. gada
26. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums drogu, ķi-

mikāliju, medikamentu, parfi-
mērijas un krāsu tirgotava 1939.

gada 21. augustā no Marijas

ielas, stacijas Rtga I teritorijas,
17. veikala, pārvietots Marijas
ielā 2, Rīgā. . 1471lg

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Tekstila tirdzniecī-

bas-rūpniecības „A. Morosoil

un Ko" akc. sab." (Rīgā; Kaļķu
ielā 10) ierakstītās akciju 1 sa-

biedr. reģistra 59. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada
26. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma un šīs sab.

1939. g. 21. augusta valdes sē-

des protokola, 1939. g. 19. au-

gustā mirušā valdes locekļa
Michaila Lubarska vietā valdē

pieaicināts 1939. g. 25. aprilī
sab. akcionāru pilnā sapulcē
ievēlētā valdes locekļa kandi-

dāte Sofija Livšics, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 23, 10. dz.

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap.i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Akciju sabiedrība

„Polārfilma" (Rīgā, Brīvības

ielā 15) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 301. folijā,
uz tirdzn. reg. tiesneša 1939. g.

26. auKusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts: .

Pēc paziņojuma un šīs sab.

1939. g. 22. augusta valdes sēdes

protokola. Marģers Kalnavarna

1939. g. 22. augusta atbrīvots no

valdes locekļa kandidāta amata.

Rigā. 1939. g. 26. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka

1939. g. 17. augustā tiesa no-

sprieda atzīt maksātnespējīgās

parādnieces Annas Sīpoliņš mak-

sātnespēju par vienkāršu un kon-

kursu slēgt.
lelgavā, 1939. g. 26. augustā.

111. I. 14719z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

7. septembra, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja Kārļa
dēla Krūmiņa testamentu. An-

drejs Kārla d. Krūmiņš dzimis

1865. g. 8. februārī un miris

1939. g. 24. janvārī.

lelgavā, 1939. g. 28. augustā.
3062. I. 14729z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

7. septembra alkiātā tiesas sēdē

.itt.īisīs un nolasīs Mārtiņa Pu<ka

testamentu. Mārtiņš PuiSkis dzim.

1867. g. 24. iebruari un miris

Id3B. g. 20. septembri.
Jelgavā, 1939. g. 28. augustā.

21)23. I. 14730z

Priekšsēd. v. A 1 i. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

.lekavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
7. septembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Beleviēa

testamentu. Jānis Iklevičs dzim.

1876. g. 27. oktobri un miris

1938. g. 1. septembrī.

lelgavā, 1939. g. 28. augustā.
M. 1986. i. 14731Z

Friekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatijusi Ivana Konstantinova

lūgumu izsludināt par mirušu

Jāni Konstantinovu, kas dzim.

1891. g. jūnijā Jāsmuižas pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un savu 1939. g.

13.jūn. lēmumu, uzaicina 1915. g.

nozudušo Jāni Konstantinovu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.
2944a I. 14523z,i

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

izskatījusi Kazimira Ruža lū-

gumu izsludināt par mirušiem

Jēkabu un Donatu Rūžus, kas

dzimuši: 1) 1880. g. 14. augustā
(v. st.), 2) 1883. g. 19. augustā

(v. st.), abi Līksnas pag., pama-
tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

1568. pantiem un savu 1939. g.
17. augusta lēmumu, uzaicina

nozudušosjēkabu unDonatußužus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušo dzīves vietām vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušie ir dzīvi, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņus par mirušiem:

Daugavpilī, 1939. g. 25. aug.

3278a I. 14524

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 12. maijā
miruša Jāzepa Blaževiča, dzim.
1901. e. 21. jūnijā, 1935. g.

16. aprili sastādītais privattesta-
mtnts ar apgabaltiesas 1937. g.
27. apriļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.
L. 530a/37. 14525z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 13. novembrī

mirušās Rochas Kozlinskis. dzim.

1872. g.. 1935. g. 3. oktobrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1936. g. 8. sept.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.
L. 1623a/36. 14526z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1856. g. dzimušā un

1933.
g. 11. janvārī mirušā Jāzepa

Jonina 1932. g. 4. decembrī sa-

stādītais privattestaments ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 17. marta

spriedumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.
L. 45p 38. 14527z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto 1860. g.
8. februāri

dzini, un 1938. g. 17. aprīli,
Aiviekstes pag. mir. Jāņa Veisa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.
L. 2352a 39. 14528z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājusies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

k.id.is tiesibas vai prasihas kā

mantiniekiem, legataricm. kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt savas

tiesibas un prasibas 3 mēnešu

laiku pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas -Valdības Vēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Parfens Černenoks, dzim.

1875.
g.,

mir. 1937. g. 21. febr.

Briģu pag., L. 6004a/39.;

2) Dominiks Buls, mir. 1917. g.

14. novembrī, L. 5195a/39.;
3) Francis Buraks, mir. 1928. g.

16. decembri Šķaunes pagastā,
L. 5739a/39.;

4) Mateiss Poikans, mir.

1929. g. 9. martā, Kārsavas pag.,

L. 5315a/39.;
5) Pēteris Grodna, dzim.

1862. g., mir. 1932. g. 21. dec.

Balvu pag., L. 4657a/39.;

6) Ksenija Senčaskis, (Sen-

čatskis), dzim. 1841. g., mir.

1926. g. 13. maijā Briģu pag.,

L. 4320a/39.;

7) Kazimirs Ruduks, dzim.

1857.
g.

16. jūlijā, mir. 1935. g.

25. februārī Nautrēnu pagastā,
L. 4396a/39.;

8) Jānis (Jonie) Burmistrs,
dzim.'lB6l. g. 11. septembrī,
mir. 1937. g. 19. janvārī Nau-

trēnu pag., L. 703a/39.;

9) Antons Šaicans, dzim.

1863. g., mir. 1930. g.
6. sept.

Viļakas pag., L. 4700a/39.;

10) Vinca Barkans, dzim.

1868.
g.,

mir. 1930. g.
15. jūlijā

Kārsavas pag., L. 3554a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aug.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nodaļa, pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 19. p., paziņo, ka

Ružinas piensaimnieku sabiedrība

„Lukna", kura bija reģistrēta
1939. g. 25. aprilī, saskaņā ar

tiesas 1939. g. 13. maija lēmumu,
uz Zemkopības ministrijas pie-

prasijuma pamata,reģistri dzēsta,
kā neuzsākusi darbību viena gada
laikā no reģistrēšanas dienas.

Daugavpilī, 1939. g. 26. augustā.
L. 47/31. 14771z

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. jūnija
tiesas pavēli Austra Krātiņš,
dzim. 1891. g. 3. septembrī Kok-

neses pag., atzīta par vainīgu, ka

pārdevusi pienu ar zemāku tauku

saturu š. g. 3. maijā un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

arestu uz 3 dienām.

1939. g. 26. augustā.
838. I. 14684z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 5 jūnija
tiesas pavēli Andrejs Kuzubovs,
dzim. 1858. g. 1. septembrī Krie-

vijā, atzīts par vainīgu, ka zemes

riekstu eļļai uzlicis etiķeti ~Nectar

de Provence", maldinot pircējus,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

Ls 25,— vai 7 dienām arestā.

1939. g. 26. augustā.
777. I. 14685z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p

paziņo, ka 1939. g. 26. augusta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1353. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Ratfelderi,

dzini. 1911. g. 13. decembri

Taurenes pag., un Mildu-Mal-

vīni Ratfelders, dzim. Lam-

berts, dzim. 1916. g. 3. augustā

Katlakalna
pag., no 1939. gada

12. augusta pastāv visas man-

tas šķirtiba (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 24. jūlijā Rīgā, notāra

M. Cuikova kantorī ar reg.

6629. utīm. noslēgto ligunru.

1939. g. 26. augustā.

1353. r. 1. 14516g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938.
g.

22. novembra spriedumu Alberts-

Ernests Pepers, dzini. 1906. g.
13. aprilī Liepājā, atzits par vai-

nīgu, ka viņš ka tirgotājs 1938. g.

31. augustā Jelgavā glabājis pār-
došanai un pārdevis bojātas reņ-

ģes, kas bijušas veselībai kaitīgas,
un sodīts pēc Sodu lik. 237. p,
I. d. I. pkt. ar 1 nedēlu arestā.

1939. g. 28. augustā.'
L. (56 38. 14689z

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Langmanis.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
12. jūlija spriedumu Zamuels

Kreicbergers, dzim. 1912. g. 15.

maijā Ventspili, š. g. jūnija sā-

kumā nav turējis pienācigā tīrībā

savu pārtikas un sīku precu tir-

gotavu Stendes ciemā, un ndltl

pēc Sodu lik. 235. panta ar 10 la-

ttem vai pierādītā maksātnespē-

jas gadijumā ar 3 dienām arestā.

Kandavā, 1939. g. 28. augustā.
Kurn. It. 507 39. 14688z

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Sekretāra p. i. A. Krcicbergs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
11. jūlija tiesas pavēli Haims-

Dāvids Sverdlovs, dzim. 1904. g.
6. jūlijā Dagdā, atzīts par vainīgu,
ka savā maizes ceptuvē Daugav-

pilī, Viestura ielā 33 nav ievērojis
pienācīgu tīrību, jo š. g. 10. jūnijā
konstatēts, ka baltmaizē iecepts
stikla gabaliņš un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 30 latiem, vai mak-

sātnespējas gadijumā ar 10 die-

nām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 26. augustā.
969. 1. 14691z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
26. jūlija tiesas pavēli Alvīne;

Laudiņš, dzim. 1890. g., atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 9. jūnijā

viņas ēdienu veikala virtuvē Dau-

gavpilī, Vadoņa ielā 19 nav ievē-

rota tīrība un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 20,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām:

arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 26. augustā.
1027. 1 14692z

Miertiesneša v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
20. jūnija tiesas pavēli Varakļānos'
dzim. 66 gadus vecais Faivis

Kapelovičs atzits par vainīgu
pienācīgas tīrības neieturēšanā

savā dažādu preču tirgotavā Til-

zas ciemā un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar 10 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

Baltinavā, 1939. g. 28. augustā.
445. I. 14686z

Miertiesnesis (paraksts):
Sekretāra v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
22. jūlija tiesas pavēli 1876. g.
Pleskavas gub. dzim. Jānis Po-

tjemkins atzīts par vainīgu cilvēku

uzturam nederīgās desas glabā-
šanā pārdošanai savā pārtikas
preču tirgotavā Baltinavā un

sodīts pēc Sodu lik. 236. panta
1. daļas ar 12 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 4 die-

nām arestā.

Baltinavā, 1939. g. 28. augustā.
514. 1. 14687z

Miertiesnesis (paraksts).

Sekretāra v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. jūlija
tiesas pavēli Jekaterina Lisovs,
dzim. Martinenko, dzim. 1901. g.
5. janvārī Krāslavas pilsētā,
atzita par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1939. g. 22.

jūnijā Aulejas pagasta Grāveru

ciemā, tirgojoties no vezuma ar

dažādām pārtikas precēm, un

sodīta pēe Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 5 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 28. augustā.
593. kr. I. 14690z

Miertiesnesis S. No v i c k i s.
Sekretārs Fr. Ozo 11 a pa.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Augusta Liepiņa prasibas
Ls 1099, ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Zelmas un Ferdinanda

Dušenko nekustamo īpašumu,
kas atrodas Sigulda, Plkv. Brie-

ža ielā 6, ierakstīts zemes grā-

matas 310. („B" 14401.) nodalī-

juma un sastāv no zemes ga-

bala 159-F, 4073 kv. mtr. kop-
platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

\ērtība Ls 459,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000, — un nodrošinājuma»
atzime par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja Ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustima īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēla»

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 26. augustā.

182. L 14484e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Valdības Vēstnesis 196. num., ceturtdien, 1939. g. 31. augustā4



Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11 dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Andersona prasības

Ls 500, — ar proc. un izd. pie-

dzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Vīluma Rozes - Rozīša

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Siguldā, Saules ielā 9, ie-

rakstīts zemes grāmatas 10589.

nodļaliijumā un sastāv no zemes

gabala 265-F, 5321 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 440, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 26. augustā.

571. \. 14483e

__Tiesu izjjiļjītājs^J. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kārla Goldberga prasības

Ls 624.12 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu Zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Kārla Jakina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ķemeros,

ierakstīts zemes gram. 23151.

nodaltijumā un sastāv no 462-F

zemes gabala, 2780 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1238,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40, drošibis naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

gramam ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 28. augustā.

574. 1. 14482 c

Tiesu izpildītājs J.LjĻPjjļj;

Rīgas apgabali. Rīeas apr

2. iec. nesu Izpildītais, kura kan-

cieja ir Rīga, Stabu ielā 46/48

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

pazioo, ka:

1) Eniesta, Jāņa, Kārla,

Eduarda, Zelmas un Augusta

Blūmiuu prasības Ls 229,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. novembrī, ptkst 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Os-

v.tV.i-.luliusa Blūmina nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rī-

tas apr.. Siguldas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 3425.

nodali jumā un sastāv no Kat-

lapu mājām, 46.14 deset kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 4330,—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000— ini nodrošinājuma

atzīmes par
Ls 13.890, un

mūža uzturs Jānim un Annai

Blūurimem:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

433,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

Šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu noda|a.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1939. g. 26. augustā.

422. 1. 14486e

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kārļa Krastina Ls 87,20
un Jāņa Asara prasības Ls 38

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla-
Voldemāra Krastiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Ropažu pag., ierakstīts ze-

mes 'grāmatas 24125. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala

„Krastioi 142 F", 10,83 ha kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 530, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200 —;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

53,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 26. augustā.

131. 1. 14485e

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Daugavpils patērēt, bied-

rības prasības Ls 500,—
ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas-

Teotilas - Karlīnes .laundālde-
ris nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Olaines

pag., ierakstīts zemes grāmatas

82. nodalijumā un sastāv no

Mazkramiņu māju '/ii domā-

tam dalām, nekustamā īpašu-
ma kopplatība 31,05 desetinas:

2) nekustama īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 3313,—;
3) tam nav hi'poteku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

154,70 drošības n„udus no-

/ertējuma desmitā dala un jā-

jzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
egūšanai tajos gadijumos, kad

ļada atļauja ir vajadzīga pēc

ikuina;

5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
liesibas, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rigas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. augustā.

427. L 14487e

Tiesu izpildītājs J. L ap i D •

Rīgas apgabali. Rīgas apc

I. lec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46748,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

pazioo, ka:

1) Jāna Bandinieka prasības

Ls 1231, — ar proc. un izdev.

;.iedzīšanai 1939. g. 4. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liska izsolē Kārla Krūmiņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rigas apr. Mālpils pag., ierak-

stīts zemes gTāmatas 7552. no-

dalījumā un sastāv no Klūgas

Nr. IX a mājam. 63.09 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4087, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500. :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

408.70 drošības nauuas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos. kad

Sāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

1939. g. 26. augustā.

572. i 14488e

Tiesu izpildītājs J. L ap 1 n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/46,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. nenomaksāto

tenniņmaksu Ls 151,62 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Liepiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu pag.

Saulkrastu ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 9544. nodali-

iumā un sastāv no 224. F zemes

gabala, 3520 kv. mtr. kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas Ir tiesu Iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatītie»

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja

1939. g. 28. augustā.

577. 1. 14479e

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabalt_ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. nenomaksāto

termitnnaksu Ls 124,99 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. novembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Burcharda

Sosara (Sosaara) nekustamo

īpašumu, kas atrodas" Rīgas

apr. Inčukalna pag. Inčukalna

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tas 17520. nodalijumā un sastāv

no 267. F zemes gabala, 5410

kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
:umos, kad šāda atļauja ir

vaiadziga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu .ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Rīgis

apgabaltiesas .3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 28. augustā. '
575. 1. 14480e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. K'C. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā atzdev. nenomaksāto

termiomaksu Ls 143.82 ar soda

naudām piedzi.šanai 1939. Kāda

4. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Burcharda

Sosāra (Sosaara) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Inčukalna pag. Inčukalna

ciemā, ierakstīts zeines grā-

matas 16434. nodalījumā un

sastāv no 298. F zemes gabala.

5410 kv. mtr. kopplatībā: .

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100.—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drpšības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

*

1939. g. 28. augustā.

576. 1. 14481e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts'zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 120,14
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ziediņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Sēļpils pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2226. num. un sastāv no

Zieduleju mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpili, 1939. g. 25. aug.
L. 807. I. 14412b

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 43,64
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jorģa Brangeļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Neretas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 5785. num. un sastāv no

Mežotņu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
oec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 25. augustā.
809. I. 14413b

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

zioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 63,34
un izdev. pkdzīšanai 1939. g.

15. novembri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Kižena Radziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Mēmeles pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 7. num. un sastāv no Kaivanu

mijām;
2) nekustamā īpašumu izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jēkabpilī, 1939. g. 25. augustā.
811. 1. 14415b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 257,34
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kupčes
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Viesītes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 206. num. un sastāv no Lauka-

Druste mājām;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja. *

Jēkabpili, 1939. g. 25. augustā.
813. 1. 14417b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 302,11
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Alīdes Zariņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Dignājas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 3440. num. un sastāv no

Lielputekļu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpili, 1939.
g.

25.
aug.

814. I. 14418b

Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 56,9*5
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Avotiņa
nekustami» īpašumu, kas atrodas

Jēkabpi's apr. Saukas pag.,

ier-lstīts zemes grāmatu rigistri
ar 5387. num. un sastāv no

Birznieku mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jēkabpilī, 1939. g. 25. augustā.
815. I. 14419b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 36,04
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
15. novembri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Vilcēna

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Ābeļu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 6934. num. un sastāv no

Ceriņu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;

3) tam ir Hipotēku parādi
Ls 900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda- tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 25. augustā.
816. 1. 14420b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

čiem ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 90,52
un izdev. piedzīšanai 1939. g.

15. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Pētera Erdmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Mazzalves pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 5599. num. un sastāv no

Imantu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpili, 1939. g. 25. augustā.
808. I. 14421b

Tiesu izpild. J. Velnhergs.

l)/uk-te> pa«. valde iz.vudiiu

par nederīgām šis pag. valdes
«dotās Latv. iekšz. pases:

1) nozaudēt» -- ser. LN <:il4>«s/

3105. kas 1934. g. 30. WOV. iz-
dota Francim Valaimm. un sa-

degušās: 2) ser. LJ 00335K, 2JK.,
kas 1927. ic. 3. okt. izdota Vl-
:;iii-Rob. (Grozam, un 9) 00476/

47ti. z:rj;a pasi. ko Aizviku pag

va'de 1927. g. 7. apriti izdevusi

j\ i] min Jaunarājam. 13776e

196. num., ceturtdien, 1939. g. 31. augustā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 298,97

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

13. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Johannas-
Martas Zambrans nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.

Elkšņu pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 1077. num.

un sastāv no Jaunzemju mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4710,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

960,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī. 1939. g. 25. augustā.
806. I. 14411b

Tiesu izpild. J. Vejnbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kau-

cieni ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka-

-1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 142,86
un izdev, piedzīšanai 1939. g.
13. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlija-Volde-
māra Zariņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.

Zasas pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 815. num.

un sastāv no Kalna-Kalnišķu
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpili, 1939. g. 25. augustā.
810. li 14414b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 61,— piedzīšanai 1939. g.
11. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Helēnas Kraulis, dzim.

Mosans, dzim. 1912. g. 31. okt.,
Dricēnu pag., nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,

Dricēnu pag., ierakstīts zemes

grām. 31954. num. nodalijumā
un sastāv no 27F zemes gabala
ar nosaukumu ~Grāvu sala",

2,15 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijai

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1939. g. 25. augustā.
1032. 1. 14586

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Sakstagala patērētāju bied-

rības prasības par Ls 90,— pie-
dzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Kasijana Nikifora d.

Karziņina tiesības uz '/- daļu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr., Sakstagala pag.,

Uļjanovas (Zagulichas) sādžā,
ierakstīts zemes grāmatas 14009.

num. nndalijumā un sastāv no

10., 10.a un 10.b zemes viensētas

trijos gab., 17.597 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2030,—, bet

\
7

d. Ls 290,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls f;00—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

29,— drošība? naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

crāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. augustā.
126. I.

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 380,06
un izdev. piedzīšanai 1939.g.
13. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Mārtiņa-Rein-

holda-Miķe|a Vītola nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Seces pag., ierakstīts zemes

grāmatu refiistrī ar 1712. num.

un sastāv no Kampaņu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatītie;

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1939. g. 25. augustā.
812. I. 14416b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu dcpart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

s. septembri, pīkst. 11. Ķīna,
Stabu ielā 21. 11. dz.. vairāk-

solīšana pārdos Zamuela Za-

lomonsona mēbeles, kas nover-

Mn par Ls 2000.
—, viņa da-

žādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 14780e

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

S. septembrī, pīkst. 11. Rfgft,
lerhakis ielā 37, no!., vairāk-

solīšanā pārdos Rozas Bodņevs
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2500,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. A. Lavro v s k i s.

Rīgas prel. IX iec. prieksn.
izsludina par nederīgam nozau-

dētas karaklausības apliecības:
I) 7427. apliec., ko 9. Rēzeknes

kājn. pulka komand. 1937. «ada
22. sept. izdevis Janim-Serj;e-
iani (iiiJam. un 2) 1158. kara-

koniandieris 1931. it. 22. maijā
izdevis Hara'.dam-Voldeinarain
Ki im i•4676u

RiKas prcfekt. 6. icc. priekšn.
1939. k. 12. septembrī, pīkst. 10.

Rīgā. Turgeoeva ielā 4, Rīgas

pagaidu strādn. slimo kases

picdziuas lieta atklātā vairākso-

līšana pārdos Idela Steina

1 -Kontinental" rakstāmmašīnu.

2 rakstāmmašīnas bez nosau-

kuma, dantu velosipēdu un da-

žādus dzelžus, kas novērtēti

par Ls 250.—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

\:eta.v 15671. 14673»;
lec. pr. v. Pr i e d n i e k s.

Jēru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1938. gada
46. labības grām.. ko šī pag.

valde izdevusi Pēterim Puicam.

Karo ministr. Apsfldes psmalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939.g. 14. septembrī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:
1) daž. virtuvju un sanitar-saimn. priekšmetus un

2) virtuvju mašīnu rezerves daļas.
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma stirnas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. . L 2558 14778

Rīgas prefektūra
paziņo, ka tās glabāšanā ir

dažāiatrastas un nezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, čemodāni, portfeļi un

grozi ar dažādu saturu; dažādas ielu dzelzsceļu vagonos un auto-

busos jūnijā un jūlijā atrastas mantas: pulksteņi, papirosu etvijas,

spieķi, lietussargi, dažādi apģērbu un veļas gabali, pūdera trauciņš,
dažādas ēdamvielas, revolveri, lapsādas apkakle, drēbe, pulksteņu

saites, koka tupeles, caurule, rokas sprādze, autoriepa, aužamās

ķemmes, slēdzenes, naži, skrūvceltnis; Armijas ekonomiskā veikalā

atrastas lietas: tītars, loterijas biļetes, brezents, velosipēdi,

gredzeni, virve, foto aparāts, zelta krustiņš un dažādas Augustam

Ozolam, Jānim Sokolovam, Kārlim-Arturam Cimermanim un

Johanam-Kārlim Gets-Gecam piederošas mantas un dokumenti.

Šikāks mantu saraksts ar 5990. numuru izlikts prefektūras

iecirkņos.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 6 mēnešu laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesi". L 2545 14668

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļa

izsludina par nederīgām šādas nozaudētas kara invalīdu ārstniecības

grāmatiņas: i) jāna Drozdova.
. .

236. num.

2) Andreja Aglinieka. . 237.
„

3) Kazimira Stāmera . 239.
„

4) Stepana Volkova . . 240.
~

5) Osvalda Korna . . 242.
„

6) Pētera Gabranova . 243.
~

7) Silvestra Zelča . . . 244.
„

8) Antona Deglava . . 245.
~

9) Onufrija Zelča . . . 246.
~

10) Andreja Zirnīša . . 250.
~

11) Jāna Beidzenieka. . 251.
~

12) Ježupa Zelča. . .
.

252.
~

13) Jezupa Zelča. . . . 253.
„

14) Tumaša Jermacana . 1804.
~

15) Dominika Matula. . 1814.
~

16) Pētera Cīruļa . .
.

2398.
„

17) Pētera Daukstes . . 3134.
„

18) Pētera Lapša . . . 3210.
„

un 1.2544

19) Eduarda Deglava. . 5453. num. 14667

Risas ostas kapteinis
1939. g. 8. septembrī, pīkst. 11, Peldu salā, Jūrniecības depart.
materiālu noliktavā

vairāksolīšanā pārdos

SMAGO AUTOMOBILI.
Nodrošinājums Ls 100,—. L 2555 14777

Tuvākas ziņas Rīgas ostas kapteiņa techniskā nodaļā.

Jelģaras pilsētas valde
š. g. 6. septembri, pīkst. 12,

izdos raksti-kā sacensībā

pilsētas aptiekas iekārtas pasatauoSan. darbus.
Drošības nauda Ls 300, —. Ar projektiem, techniskiem un

sacensības noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes būvnodaļā
ikdienas darba laikā no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Pils. valdes loceklis Ed. Ezers.

14772 Darbvedis R. Eichenbaums.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1939. g. 7. septembrī, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas

ielā 26,

otrreizējā sacen«īf>ā izdos

675 kub. tn plieņakmeņu vai to smalk. pārvešanu
nj Lielupes labā krasta augšpusē Kalnciemim ap 3 km, uz Rg.
2 |g. Rīgas-Kalnciema-Apšupes I. šk. ce|a, posmā no 30,149. līdz

32,850 km.

Nodrošinājums Ls 270,—. 14669 L 2546

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Audžus pilsētas valde
1939. g. 7. septembri, pīkst. 10, pilsētas valdes telpās,

mutiskā izsolē nodos Ludzas pilsētas 3 stāvu mūra

pcmctskolas npmešnn. un krāso*, darbu izdariScnu
tekošā gadā.

Pēc iepriekšējā maksas aprēķina minētie darbi aprēķināti
uz Ls 3239,—. 14773

Drošības nauda 10"„ no maksas aprēķinā minētās stirnas.

Ar maksas aprēķinu var iepazīties pilsētas valdē darbdienās

darba laikā, kur arī var saņemt tuvākus paskaidrojumus.
1939. g. 29. augustā. Pilsētas valde.

Dzelzsceļu virsvaldes eksplu-

atācijas direkcija izsludina par

nederīgu 2. klases viena mēneša

564. biļeti, ko 1939. g. 22. au-

gustā Pumpuru stacija izdevusi

Magdalēnai Everts braukšanai

starp Rīgas pas. un Mellu/u I

atediām. 14776c

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu kara
kļaus. 56736. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1924. g.

23. dec. izdevis Antonam Ko-

veram. 14674g

Mujānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 53. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. gadā izdevusi Eduardam
Hālluam. 143inig

Vijciema - Plāņu pagastiem,

Valkas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Pieņemšana notiks 1939. g.

6. septembrī, pīkst. 12, pagasta
namā. Darba rajons augš-

minētie pagasti ar 2800 iedzīvo-

tājiem. Alga pēc Tautas lab-

klājības ministrijas noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis no 8

'glīti izremontētām istabām,

Vijciema-Celītī, ar apgaismo-

šanu un apkurināšanu. Ārsti,

kas vēlētos šo vietu pieņemt,

lūgti iesniegt līdz š. g. 6. sep-

tembrim Vijciema pagasta val-

dei lūgumu ar Ls 2,
—

zīmog-

nodevu, līdz ar vajadzīgieml do-

kumentiem. Pieņemšanas diena,

6. septembrī, līdz pīkst. 12, jā-
ierodas Vijciema pagasta nama

personīgi. Dzelzsceļa stacija

Strenči 19 krn un Smiltene

17 km no Vijciema pagasta

nama. Strenču dzelzsceļa

autobusa satiksme trešdienas

un ceturtdienas rītos pēc Rīgas
vilciena pienākšanas. Tālrunis

Vijciems 2. 3 14785e

Pagasta valde.

Istras pag. valde izsludina

par nederīgaml nozaudētās:

1) nezināmas iestādes ar nezi-

nāmu datumu un numuru Jāņa
Prusakova zirga pasi, kas iz-

dota rudai 136 cm augstai 17.

gadus vecai ķēvei, un 2) 57.

labības grāmatiņu, ko 1938.
g.

šī pag. valde izdevusi Jānim
Gailišam, 13490g

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina, ka Glūdas

pag. „Mežgalos" dzīvojošais

Alfons-Herberts-Richards Blūm-

bergs pieteicis par nozaudētu

savu 6,35 min „Browning" sist.

602963. pistoli, kas atradējam

jānodod policijai. 14678g

Jaunpiebalgas pasta un te-

legr. kantoris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto radio ābo-

liem. 352. atļauju, kas izdota

1938. g. 12. aprīlī Jānim DoK

marrim, Jaunpiebalgas pag. Le-

jassvēderos. L. 2552 14670g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 51349. velosipēda ap-

liec, (zilas krāsas), ko Snēpeles

pag. virskārtībnieks 1938. gadā
izdevis Herbertam

-
Eduardam

Uziiam. 14453gVecmoku d. Sēmes un

Tumes pagastiem

(ar apm. 2500 iedzīvotajiem)
vajadzīgs

RAJONA ĀRSTS.

Aina un dzīvoklis pec valdī-

bas noteikumiem.

Ārsta pastāvīgā dzīves vieta

Tukumā.

Pieņemšana š. g. 14. septem-

brī, pīkst. 13, Tukuma, apriuķa
vecākā kanclejā, Baznīcas

ielā 5.

Kandidāti, kas vēlētos minēto

vietu pieņemt, lūgti pieteikties

līdz pieņemšanas dienai, iesnie-

dzot lūgumus ar vajadzīgiem
dokumentiem Tumes pagasta

valdei. Pieņemšanas diena ve-

ļama personīga ierašanās.

Pagasta vec. R. F re i m a n i s.

Sekretārs J. Krausmanis.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu velosipēda 25661. num.,

ko Asītes pa& virskārtībnieks

1938'. g. 23. maijā* izdevis Sīma-

nim Birkmanim. 14681g

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) velosipēda

91166. atļauju, vo Vecgulbenes

pag. kārtībnieks 1938. g., un

2) 1214. ieroču atļauju, ko šī

iec. priekšn. 1937. g. 20. sept.

izdevuši Voldemāram Kurpnie-

kam, un velosipēdu numurus:

3) 7830. num., ko 1938. g. 23. V

Skrīveru pag. polic. virskart.

izdevis Jānim Buko'.ovskim. un

4 ) 86011. num., kas izdots Jū-
lijam Lielgalvim.

Rīgas pils. Aizgād. valde, iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tas šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

75723/82069, kas 1932. g. 21. VI

izdota Arnoldam Segliņam; 2) R

157532/159313, 1933. g. 7. XI

Teodoram-Indriķim Līdumam:

3) R 58431/54577, 1933. g. 15. VI

Emmai Makstenieks; 4) R 89157/

97466. 1932. g. 27. VI Olgai

Simts, dzim. Kapeks; 5) R

23220/8230, 1932. g. 7. VI Emi-

Kjai-Anetei-Roziiai Šmits; 6) R

147779/149259. 1933. g. 23. II

Otiliiai-E'.izabetei Beze (Boese);

7) R 121164/114951. 1932. gada

2. VII Vulfam Gitelsonam: 8) R

168927/163615. ko Soc. apg. nod.

1934. g. 10. IX izdevusi Ernas-

tam-Arnoldam BuJam; 9) R

174186/174722, ko šī va'.'de 1935.

gada 5. 1 izdevusi Hermanim

Vītolirjam, un šīs valdes izdo-

tās: 10) 167678/168543, 1934, g.

3. VIII Anatolijam Džonsonam;

11) R 18-161-9/174088, 1935. g.

15. VII Jonim Mukanam; 12) R

198105/198863. 1936. g. 9. X

Evmenijam Cirkinam; 13) Z

46119. gr., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Augustam-Artu-

ram Kalneitiekam; 14) Z 63186.,

ko Jelgavas pils. valde izdevusi

Jānim Avzānam. arī Auzānam;

15) Z 16407 447, ko Grīvas pils.
valde 1932. g. izdevusi Jānim
Murevičam: 16) grāmatiņu ar

nezināmu numuru un datumu,

ko Liepājas pils. v. izdevusi

Eiženam - Voldemāram Ķākem;

17) L 05378/4378, ko Daugav-

pils pilsētas valdes darba apg.

1932. gada 11. VI izde-

vusi Pēterim Parienovičam:

18) 41. gr.. ko Lielplatones pag.

valde 1932. g. izdevusi Miķelim

Jakubenokam, un 19) L. 48788/

238, ko Asūnes pag. v. 1933. g.

6. IV izdevusi Viktoram Rubi-

nām. 14621g

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 84229. velosipēda

numuru (baltu), ko Viļakas pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. «ada

27. maijā izdevis Vladislavam

Circenim. 14682u

Hukaišu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) darba grām. ser. Z 21646/51.
ko Ozolnieku pag. valde 1932. g.

11. jūnijā izdevusi Olgai Lācis,

un 2) 247. labības grām.. ko šī

pag. valde 1938. g. izdevusi Kār-

lim Rāmutim. 14298g

Bukmuižas pag. valde i/slu-

dina par nederīgām šis pag.

valdes Aleksandram Kožuje-

\atii izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
KJ 022692/4891, kas izdota

1535. g. 12. XII: 2) 874. darba

gram, kas izdota 1935. g. 4. V.

Piltenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 51. la-

bības grām., ko šī pajj. valde

1938. gadS izdevusi Jānim Čun-

čiņam. 14286g

Stalbes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

31. lab. grāmatiņu, ko šī pag.

valde izdevusi Ernestam Griez-

n im. ; 14469Ķ

Ventspils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonent. 403. atļauju,
kas izdota Frcim Grīslinam,
Sarkanmuižas pag. Cimstenes
ciema Plekšu m. L. 2553

Daugavpils telefona kant.

izsludina par nederīgām nozau-

dētas radio abonent, atļaujai
kas izdotas: 1) 6998. Fru-

nram Lempertam, Daugavpilī,

Krāslavas ielā 52, un 2) 3374.

Antonam Jurevicam. Dau-

gavpilī. Vidzemes ielā 24.

L. 2554. 14672v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„S. A. LEMTAS"
akcionāru kungi 1939.

g. 25. sep-

tembrī, pīkst. 19, tiek uzaicināti

ierasties sabiedrības valdes telpās,

Rīgā,Rūpniecības ielā 1, U.dz, uz

akcionāru

kārt. pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi. Sabiedrības 1938./
1939. gada darbības pārskata,
bilances un pelņas un zaudē-

jumu rēķina izskatīšana un

. apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4; dažādi jautājumi un ziņojumi.

146Q2z Valde.

Izglītības darbinieku

Krājaizdevu sabiedrība
'bij. Latvijas skolotāju otrā krāj-

aizdevu sabiedrība) paziņo, ka

no 1939. g. 1. oktobra

maksās par noguldijumiem

uz noteiktu laiku 5"„, par no-

guldījumu uz nenoteiktu laiku

4'/2%. Par tekošo rēķinu 3'/
2
%.

1460 Iz Valdē.

Salacas

kūdras Izmantošanas
kooperativs

savā 1939. g. 2. jūlija sapulce

nolēmalikvidēties un lūdz pieteikt

pras. I mēneša laikā pēc šī sludin.

ievietošanas ~Valdības Vēstnesi"

likvidācijas valdei Salacas pag.

Gundegās Rob. Skujam. Laikā

nepieteiktas prasības neatzīs.

14541z Valde.

Valdības Vēstnesis 196. num., ceturtdien, 1939. g. 31. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

6


	Valdības Vēstnesis no. 196 31081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ჸ椘壸椘����
	RĪKOJUMS. 1939. g. 24. augustā. ...cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zemkopības ministrijas uzdevumā „Latvijas piensaimnieku centrālā savienība" iepērk no ražotājiem eksportam...�〰‷ㄷ⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴挰〴㠰〵㔰〴㐰ㄲ㌰〴㐰〵っ㌰〵㘰〱ㄾ⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸰㌠〮〰‰⸰〠㐮㈵‵㌱⸰〠㜰㠮㤸⁔洍
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku kontroles komisijas 34. lēmums.�䢍傷蠻䀺聄倨⣹좶ࠝ㈷㜹
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku kontroles komisijas 35. lēmums.��䢍傷蠻䀺聄倨⣹좶ࠝ㈷
	116. RĪKOJUMS. 1939. g. 22. augustā. Pārdēvēju Rīgas vācu sieviešu biedrības „Deutscher Frauenbund" 1., 2., 3., 4. un 5. bērnu dārzu par „Rīgas vācu sieviešu biedrības (Rigaer Deutscher Frauenbund)"��Ȁ�Ȁ�Ȁ�Ȁ�Ā�Ā�Ā���������������������Ȁ�Ѐ���က�က��ࠀ�Ѐ�̀�Ā�Ȁ�̀�̀�Ȁ
	RĪKOJUMS. ...Rēzeknes ordeņa pilsdrupu ...�㴘怘㴘ꠘ㴘���������
	RĪKOJUMS. ...Grobiņas pilsdrupu virs zemes esošās mūra ...�㈰‸唘⠼唘蠻唘퀻唘��������0㜵
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�　　㘀㈀　　㜀㔀　　㘀攀　　㘀㐀　　㈀
	Iecelšanas un atvaļinājumi.��Ѐꂳ儎頽ᜁ���

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘀ࠆ⃙匘�ЀȀ㐁ఆ瀭娘뀭
	PAZIŅOJUMS. Argentinas valdība iecēlusi par savu karjeras konsulu Rīgā...�〠㔮㌹‶㐷⸲㠠㤹⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴搰〴㐰〵㠰〵
	Latvijas goda konsulāta Toronto adrese�ਲ਼⁔爍਼
	PAZIŅOJUMS.�����
	Ārlietu ministrijas paziņojums.�adrese�ਲ਼⁔
	Latvijas tirdzn. un rūpniec. kameras UZAICINĀJUMS jaunceltņu īpašniekiem, būvprojektu sastādītājiem un celšanas darbu izpildītājiem.�牯瀨瑨楳Ⱗ慤摥摔潁牴楣汥✩⁼簠⡅硩獴偲潰⡴桩猬❡摤敤呯䅲瑩捬攧⤠☦⁴桩献慤摥摔潁牴楣汥‽㴠✰✩⤀�
	PAZIŅOJUMS Sabiles pilsētas zemes gabalu robežu un galīgās uzmērīšanas lietā.�⤠☦ 䕸楳瑐牯瀨瑨楳Ⱗ灡来卥捴楯湉湤數✩…☠瑨楳慧敓散瑩潮䥮摥砠㴽
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 112. saraksts.�㌀ࠆ蠁䘇桹䐘Ȁༀࠆꢽ롾䐘Ѐᄀ㜀ఆ頁
	Meklētizbeidzamo personu 161. saraksts.�����
	Pārskats par obigatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 30. jūnijam**)�頁䘇㠀蘛̀���㐱㠀��Ѐက툁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㠴T䠀�Ѐ᐀혁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈳ㄸg�

	Telegramas. Zemkopības ministris J. Blrznieks iebraucis Maskavā.� Rīgā...�
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 31. augustā.�㼘䠷㼘逷㼘��������.
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�倪樘����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�䘇»┘�혗倖頽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	74) Techniskā komisija 1939. g. 2. jūnija sēdē (88. prot. 4. p.) apsprieda: Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Rokuļu sādžas ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas projektu�〳㜳e�伂縀��࣐蔛䃋講㔱�䣅渘̀Ԁဆ䃆您挘㔲㘱　�Ѐ⌀ఆ健阀̀�̀���㐰㠀湧�⌀✀ଆꂰ挘梯挘Ѐ���〮㔶N吀Ѐ切ࠆ
	apsprieda: Daugavpils apr. Skaistas pag. Zukulišku sādžas ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas projektu.��Ȁ���㠴T䠀�Ѐ᐀혁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈳ㄸg
	...Irlavas Lestenes meliorācijas sabiedrības „Strauts" Irlavas un Lestenes vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...�㜳〰㜴〰㘹〰㜰〰㜲〰㘹〰㙥〱〱〱㘱〰㘱〰㙥〰㘱〰㜳〰㈰Ë霛
	Pārskats par obligatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā�ऀ�ሁꀄ〶븘�ሁꀄ〶븘�ሁꀄ〶븘ఀ�ጁꀄ〶븘ഀ�ጁꀄ〶븘�ጁꀄ


